Tachometer
1
Irr
tu
m
 s
ow

Kleine Tachometer und Frequenzanzeigen
Anzeige LCD, 5-stellig
Bestellbezeichnung
ISI36.01 A 01
 Anzeige
  A Ohne Hinterleuchtung
  B Mit Hinterleuchtung
 Ausführung
  0 NPN 7 kHz, Kontakt 30 Hz
  1 PNP 12 kHz, Kontakt 30 Hz
DC-Betrieb, NPN DC-Betrieb, PNP
(-) Hinterleuchtung
(+) Hinterleuchtung
INP A
INP B
n.c.
n.c.
GND
24 VDC ±20 %,
50 mA
n.c.
1
2
3
4
5
6
7
8
(-) Hinterleuchtung
(+) Hinterleuchtung
GND
24 VDC ±20 %,
50 mA
1
2
3
4
5
6
7
8
INP A
INP B
n.c.
n.c.